琼台师范学院组织人事处
                                         琼台组〔2021〕21号

关于做好全国教师管理信息更新的通知

[bookmark: _GoBack]各处室（部门）、各教学教辅单位、附属幼儿园：
根据上级通知精神，现就我校全国教师管理信息更新工作通知如下：
一、更新时间
2021年4月20日—4月28日
二、更新对象
全校在编及聘用人员（新入职人员暂不做更新要求，具体更新时间另行通知）
三、更新内容
“全国教师管理信息系统—教师自助子系统”中学习、工作经历、职称、科研业绩等12项内容
四、其他要求
1.校级系统管理员已将系统中教职工用户的密码进行了重置（具体见附件2），相关人员须登录系统更改密码并做信息更新，无信息更新人员只登陆更改密码。
2.全国教师管理信息更新工作属动态管理工作，教职工的用户名及密码须牢记，做到即时登录，即时更新。
3.具体填写要求详见附件1。
4.为了能按时完成本项工作，各单位请及时通知到每位教职工按时完成信息更新工作。
联系人：吴老师  13519843942
附件：1.信息更新填写说明
      2.教师管理信息系统教职工初始密码登记表

  组织人事处
                                    2021年4月18日

1